
BOHOSLUŽBY 
 

v týdnu od 24. června do 1. července 2012 
 

24. 6. Slavnost Narození sv. Jana Křtitele 
9.00 

10.30 
Choceň 
Koldín 

25. 6. 
Pondělí 12. týdne v mezidobí 
(za DP Ladislava Grubnera, Pavliše, sestry Františku 
a Bohdanku) 

7.15 Choceň 

26. 6. Úterý 12. týdne v mezidobí   

27. 6. Středa 12. týdne v mezidobí 
(za rodinu Svobodovu, Málkovu a Stehlíkovu) 

14.00 
18.00 

Senioři 
Choceň 

28. 6. Památka sv. Ireneje, biskupa a muč. 
(za Václava Fikejze a celou rodinu) 

7.15 Choceň 

29. 6. Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů 
(za manžele Šejnovy a Tobiškovy) 

18.00 Choceň 

30. 6. Sobota 12. týdne v mezidobí 
(za rodiny Dianovu, Fajfrovu a duše v očistci) 

18.00 Choceň 

1. 7. 13. neděle v mezidobí 
9.00 

10.30 
Choceň 
Újezd 

 

• Rád bych využil příležitosti konce školního roku, abych poděkoval katechetům naší farnosti za 
jejich výbornou celoroční práci ve školách, v kostele i při víkendových akcích. Děkuji také všem, 
kteří se podíleli na realizaci akce Prázdniny nanečisto, které se zúčastnilo více než 150 lidí.  

• Dále děkuji chrámovému sboru pod vedením pana Jiřího Kunčického za mnohaletou činnost, 
která obohacovala naše slavnostní bohoslužby až do této chvíle, kdy sbor v této sestavě končí. 

• Děkuji ještě jednou i všem, kteří se podíleli na obnově farní zahrady. Upravená plocha bude brzy 
zatravněna a na podzim budou podél plotu vysazeny trvalky a alej ze šesti listnatých stromů. 
Dosud neupravená část přijde na řadu v příštím roce. Nadále sháníme sponzory a dárce na 
financování tohoto projektu. 

 
 

Duchovní správce: P. Jiří Pešek 
Mobil: 604 987 520     E-mail: chocen@farnost.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


